Con successiva determina di aggiudicazione 133 del 06/08/2020 prot. n. 

13159/2020 si è proceduto all’aggiudicazione definitiva all’impresa IT 

ENERGY SRL – C.F. 03442520619 con il ribasso del 31,236% sull’importo a 

base d’asta da cui è scaturito un importo contrattuale di € 155.873,35 

(centocinquantacinquemilaottocentosettantatre/35) Iva esclusa  

CONTRATTO: stipula RdO n.2548555 prot. 19838 del 22/10/2020 

2) CAUZIONE: l’appaltatore, a garanzia dell’esatto e puntuale adempimento 

degli obblighi assunti con il contratto, ha costituito il deposito cauzionale 

definitivo con la polizza fidejussoria n.